
ZARZĄDZENIE NR VI/553/2013/A
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 10 września 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu 
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, 
poz. 2572 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2010 r., Nr 60, poz. 373 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie w następującym składzie: 

1) Robert Litwinek - Przewodniczący - przedstawiciel Gminy Baranów, 

2) Justyna Maruszak - Członek - przedstawiciel Gminy Baranów, 

3) Edyta Więsyk - Członek - przedstawiciel Gminy Baranów, 

4) Weronika Jezior - Członek - przedstawiciel Lubelskiego Kuratora Oświaty, 

5) Grażyna Fijołek - Członek - przedstawiciel Lubelskiego Kuratora Oświaty, 

6) Anna Maruszak - Członek - przedstawiciel rad pedagogicznych Gminnego Przedszkola w Baranowie, Szkoły 
Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Baranowie oraz Gimnazjum im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Baranowie, 

7) Iwona Kamela - Członek - przedstawiciel rad rodziców Gminnego Przedszkola w Baranowie, Szkoły 
Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Baranowie oraz Gimnazjum im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Baranowie, 

8) Lucjan Tomaszewski - Członek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji wskazanej w treści § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: A2A7FC0C-2866-40A0-97B3-914955392C37. Przyjety Strona 1




